MABILLON, *Acta*, I. 622-32; 2<sup>a</sup> ed. 602-12 (omissa sunt passim non pauca capitula; initium tamen et finis libelli eadem sunt atque in codd. mss.); || *Act. SS.* t. c. 72-80; 3<sup>a</sup> ed. 64-71 (ex Mabillonio).

Exc. BOUQUET, XIV. 141-42.

**6. MIRACULUM. Inc.** Fuit quidam miles Theodericus nomine, Flandrensis — *Des.* viam ingressus est universae carnis. [8067

*Act. SS.* t. c. 81; 3<sup>a</sup> ed. 72.

**7. ELEVATIO CORPORIS AN. 976.**

Exc. DUCHESNE, op. c. III. 437-38; || BOUQUET, IX. 129. — MABILLON, *Acta*, V. 520-21 (2<sup>a</sup> ed. 513-14), n. 3-8; || *Act. SS.* t. c. 83-84 (3<sup>a</sup> ed. 74), n. 3-8.

**Theodgarus conf. in Iutia, saec. XI. — Oct. 30.**

**1. VITA. Inc.** Cum in diversis locis ss. patrum religione polleret ecclesia — *Des.* quae rex audiens semper sanctum postea honoravit et ab aliis monuit honorandum. [8068

Versionem danicam libelli inediti protulit H. OLRIK, *Danske Helgeners Levned* (1893/94), 334-38.

**2. VITA. Inc.** Cum diversis in locis ss. patrum origine ac religione polleret ecclesia — *Des.* in tellure quievit. [8069

*Brev. Othinense* (Lubecae, 1497); || *Act. SS.* Oct. XIII. 462.

Exc. *Brev. Slesvicense* an. 1512; || CYPRAEUS, *Annales episc. Slesvicensium* (1634), 360-62.

**Theodora Alexandrina, dicta Theodorus, saec. V. — Sept. 11.**

**1. VITA. Inc.** In diebus Zenonis imp. et Gregorii praefecti cum Alexandriae essent — *Des.* archimandrita; et Deus glorificatus est, et glorificatur... Amen. [8070

De qua *Act. SS. Sept. III. 789*, n. 5; *BAMBURUS, BHM. Leopoldina Laurentiana*, II. 698, xxx.

2. **VITA. Inc.** Theodora nobilis mulier et sponsa apud Alexandriam tempore Zenonis — *Des.* in abbatem ipse unanimiter est electus. [8071

*Leg. aurea*, c. 92 (87); || *HORSTMANN (C.), Sammlung altenglischer Legenden* (Heilbronn, 1878), 35-41.

3. **EPITOME.**

*PETRUS DE NAT. VI. 109.*

**Theodora v. et Didymus miles mm. Alexandriae sub Maximiano. — April. 28.**

Similes historias de quadam virgine Antiochena et de altera Corinthiaca recensitas vid. infra ad calcem *Bibliothecae* inter anonymos.

1. **PASSIO. Inc.** In civitate Alexandrina Proculus cum sedisset pro tribunali — *Des.* reliquum corpus eius igne cremaverunt. Et consummavit martyrium, per Dñm... Amen. [8072

*Act. SS. April. III. 573-74; 3<sup>a</sup> ed. 579-80; || RUINART (1689), 427-31; (1713), 397-400; (1731), 352-55; (1802), II. 410-17; (1859), 428-31.*

2. **PASSIO. Inc.** In Alexandria civitate postquam debitum potestatis suae iudex tribunal ascendit — *Des.* beatiora sine dubio futura post flammam. Amen. [8073